Q\J) INTERLIGA
7. kolo 2016 - 2017

Hraly se Ctyfi utkani a ve v8ech vyhrali domaci, ale i skére 7:1 v Luhacovicich se rodilo velmi
dramaticky. Domaci podali jesté lepsi vysledek nez v prvnim utkani, ale tentokrat byla Trstena vyrovnanéjSim
soupefem a krutou prohru si snad ani nezaslouzila. Nejlep$i vykony byly vidét v zavéru utkani, kdy posledni
drahou stanovil nejvy$Si nahoz utkani domaci hra¢ Michal Markus. LuhaCovice pfehraly hosty ze Slovenska
hlavné v dorazce. Pravé Trstena nevyuzila moznost stahnou naskok Podbrezové, ktera méla v tomto kole
volno. Dalsi tym, ktery se mohl pfibliZit favoritovi soutéZe, je Inter Bratislava. V Husovicich jesté pied
poslednimi drahami vedl, ale v dramatickém zavéru se nakonec radovalo Brno. Pfipojim jednu ismévnou radu
nejen pro Jana Jasenského. ,Za téch chybéjicich 20 kolki na domaci druzstvo, vZdy muaze ten nejlepsi hrac
porazenych, protoze, kdyz mu to tak Slo, mél zahrat vic.”

Tak a ted trochu vazné. | pfes své prohry zlstali Trstena a Inter Bratislava na pomysiné bedné.
Nejvyse v tabulce z Eeskych zastupcu jsou Rokycany diky vitézstvi v derby proti Dobfandm, v kterém se
ukazala vyhoda doméaciho prostfedi a méné chyb v dorazce. NejlepSimi hraci utkani byl za domaci Roman
Pytlik a za hosty Jifi Baloun.

Nejvétsi drama vidély divaci v Cisté slovenském duelu. Suéany zavitaly na Modranku a zacaly velmi
dobfe, Peter Adamec pfekonal hranici 600 porazenych kuzelek. To samé se podafilo domacimu hrac¢i Marosi
LezoviCovi a Modranka srovnala na 2:2 s dvéma kolky do plusu. V koncovce si domaci pfed poslednim
stfidanim drah vytvofili naskok, ktery hosté velkym finiSem uz nestacili dohnat a chybélo jim 5 kuzelek
k boddm.

PFisti tyden bude ve znameni sedmi kvalitnich soubojl, proto nezapomernte vyplfiovat fadné zapisy i
duplicitné. Nasim spoleénym zavazkem je od poloviny soutéZe rozjet na plno novy program, kdy po Vas
nebudu chtit zapisy v excelu, ale bohuzZel udéluji pokutu 275,-Ké druzstvu TJ Sokol Brno Husovice za
nesplnéné povinnosti piedepsané v rozpisu soutéze ¢él.13, odstavec a). Castku zaslete nejpozdéji do
14.11.2016 na uéet CKA 158564033/0600, variabilni symbol 1911041031.

TJ Sokol Brno Husovice - KK Inter Bratislava 5:3 3535-3515 (12:12) 29.10.
SKK Rokycany - Klokani CB Dobtany 5:3 3537-3481 (13:11) 29.10.
SK Modranka - KK Tatran Sucany 5:3 3486-3481 (15:9) 29.10.
TJ Sokol Luhacovice - SKK Trstena Starek 7:1 3557-3512 (17,5:6,5)29.10.
Tabulka: +/-

1. (1) ZP Sport Podbrezova
2. (2.) SKK Trstena Starek
3. (3.) KK Inter Bratislava
4. (5.) SKK Rokycany

5. (4.) KK PSJJihlava

6. (8.) TJ Sokol Luhacovice
7. (6.) TJ Slavoj Velky Saris
8. (9.) SK Modranka

9.(11.) TJ Sokol Brno Husovice
10.(7.) KK Slavoj Praha
11.(10.)Klokani CB Dobtany
12.(12.)KK Tatran Sucany

57,0:7,0 132,5:59,5 3770
36,0:20,0 93,0:75,0 3549
33,0:230 93,5:745 3596
31,0:25,0  85,0:83,0 3539
30,0:26,0 81,5:86,5 3452
23,0:25,0 74,5:69,5 3483
29,0:27,0 84,5:83,5 3484
23,0:33,0 75,0:93,0 3468
18,0:38,0  68,0:100,0 3490
24,0:40,0 92,0:100,0 3484
20,0:36,0 71,5:96,5 3515
20,0:44,0 81,0:111,0 3484
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TJ Sokol Brno Husovice 3535 5:3 3515 KK Inter Bratislava

(12:12)
VYMAZAL Zdengk 605 2:2 624 JASENSKY Jin
SKOULA Libor 501 1:3 579 ZAJKO Marek
RYBA Dusan 593 2:2 592 TRUSKA Jaroslav
AXMAN Jifi (¥) 533 1:3 583 VARGA Tibor
MAZUR Viclav 614 22 593 ZEMAN Jozef
KELPENCEV SIMEK Michal 509 4.0 544 POZSGAI Martin

stiidani: od 31. hodu: AXMAN Jiti + MACHALEK Jan ml.
rozhod¢i: GABRHEL Karel

divaki: 25

utkani trvaloe: 3:20

SKK Rokycany 3537 5:3 3481 Klokani CB Dobfany

(13:11)
ENDRST Jan (*) 524 22 552 ZEMAN Vlastimil ml.
PYTLIK Michal 613 311 555 ZEMAN Vlastimil (*)
NEUMANN Daniel 597 22 584 DOUBRAVA Lukas
HONSA Pavel 568 22 569 PEJCOCH Martin
SPELINA Vojtéch 600 1:3 632 BALOUN Jifi
PYTLIK Roman 635 31 589 RIHA Zdengk

stiidani: od 52. hodu: ENDRST Jan + SREIBER Stépan, od 61. hodu: ZEMAN Vlastimil + VRBATA Martin
rozhod¢i: WOHLMUTH David

divaku: 30

utkani trvalo: 3:30

Utkani bylo velice vyrovnané a dramatické az do konce. Domaci tézili z vétsi zkuSenosti a predevsim ze znalosti zaludnosti domaci drahy.

SK Modranka 3486 5:3 3481 KK Tatran Sugany

(15:9)
DOLNAK Martin 553 22 585 KNAPKO Marek
MIKULIK Peter 587 22 604 ADAMEC Peter
BIELIK Damién 509 31 594 VERES Robert
LEZOVIC Maro§ 607 31 561 BUKOVY Roman
DOVICIC Michal 574 2:2 580 VYLETEL Jan
PAZITNY Daniel 566 31 557 BAZIK Jan

rozhod&i: KRALOVIC Jozef
divaka: 15
utkani trvalo: 3:15



TJ Sokol Luhaéovice 3557 7:1 3512 SKK Trstena Starek
(17,5:6,5)
MRLIK Ji¥i 592 25:15 589 SIBAL Peter
MOLEK Tomés 563  2:2 595 KOLEJAK Martin
POLACH Radek 589  3:1 582 JURIS Marek
LEKES Filip 583 4.0 549 FABRY Michal
GORECKY Rostislav 607 31 601 STAREK Martin
MARKUS Michal 623 31 59 CECH Ivan
rozhod¢i: PEKAREK Libor
divaki: 25
utkani trvalo: 3:10
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. ZAVARKO Vilmo$ Podbrezova 699,2 432,1 2671 00 5/5 (712)
2. TEPSA Daniel Podbrezova 6476 4125 2351 05 5/5 (710)
3. JASENSKY Jan Inter 6405 4058 2348 10 4/5 (658)
4. TOMKA Milan Podbrezova 621,3 399,8 2216 08 5/5 (654)
5. GARTUS Zdené&k Slavoj 621,1 3924 2287 04 6/6 (656)
6. CECH Ivan Trstena 619,0 4029 2161 13 5/5 (665)
7. PYTLIK Roman Rokycany 618,8 4019 2169 08 3/4 (635)
8. VYMAZAL Zdenégk Husovice 618,2 3984 2198 04 4/4 (632)
9. VADOVIC Bystrik Podbrezova 616,8 3978 2190 11 5/5 (651)
10. FOLTIN Radovan Velky Saris 614,8 3855 2293 10 4/5 (651)
11. ZAJKO Marek Inter 6141 394,1 2199 09 5/5 (641)
12. BALOUN Jifi Dobrany 612,1 3978 2143 06 4/4 (635)
13. PYTLIK Michal Rokycany 609,8 390,6 2192 14 4/4 (641)
14. KOLEJAK Martin Trstena 606,7 391,1 2157 21 5/5 (653)
15. TRUSKA Jaroslav Inter 606,0 391,7 2143 19 4/5 (635)
16. DOUBRAVA Lukas Dobiany 605,1 386,1 2190 26 4/4 (666)
17. RYCHTARIK Vaclav PSJ Jihlava 602,6 3934 209,1 11 4/4 (647)
18. BERAN Rastislav Velky Saris 598,9 3779 2210 22 5/5 (652)
19. VERES Rébert Sucany 597,8 3839 2139 14 3/4 (620)
20. KUDEJ David Slavoj 5975 3844 2131 21 5/6 (623)
21. NEMCEK Peter Podbrezova 596,2 3812 2150 15 5/5 (646)
22. PAZITNY Daniel Modranka 594,8 394,1 2007 28 3/4 (623)
23. ADAMEC Peter Sucany 593,1 396,3 1969 23 4/4 (615)
24. MARKUS Michal Luhadovice 592,1 3838 2083 14 5/5 (629)
25. MAZUR Vaclav Husovice 591,14 3783 2128 18 3/4 (617)
26. KNAPKO Marek Sucany 591,1 383,0 2081 20 4/4 (638)
27. ZEMAN Jozef Inter 590,3 389,1 2011 29 5/5 (672)
28. KOVAC Stanislav Velky Saris 590,2 3823 2079 31 4/5 (635)
29. VALTR Evzen Slavoj 589,6 3805 209,1 18 6/6 (640)
30. PARTL Stanislav PSJ Jihlava 588,0 3738 2142 15 4/4 (612)
31. BIELIK Damiin Modranka 587,8 383,3 2044 09 3/4 (610)
32. PEJCOCH Martin Dobrany 587,7 3774 2102 24 3/4 (628)
33. FABRY Michal Trstena 5876 383,1 2045 16 4/5 (628)
34. GORECKY Rostislav Luhadovice 585,8 378,2 2076 1,7 5/5 (615)
35. KARAS Tomas Trstena 585,6 386,8 1989 28 4/5 (615)
36. ZEMAN Vlastimil ml. Dobfany 5855 3825 2030 29 4/4 (650)
37. SPELINA Vojtéch Rokycany 5854 3794 2061 12 4/4 (600)
38. RYBA Dusan Husovice 5852 379,7 2056 26 3/4 (603)
39. POZSGAI Martin Inter 5852 3741 2111 23 5/5 (616)
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STAREK Martin
SVORBA Martin
MRLIK Jiti
DVORAK Josef
NEUMANN Daniel

KELPENCEV SIMEK Michal

POLACH Radek
SKOULA Libor
SIBAL Peter
LEZOVIC Marog
MAGALA Peter
AXMAN Jif{
LEKES Filip
SREIBER St&pan
VITKOVIC Vojtech
TKAC Jan
VYLETEL Jan
RIHA Zdeng&k
STASAK Anton
BUKOVY Roman
VRBATA Martin
MIKULIK Peter
DOVICIC Michal
JANKOVIC Milan
VALIK Toméas
BRAUN Daniel
HONSA Pavel
MOLEK Tomas

MACHALEK Jan ml.

JANKO Lukas
VLCKO Miroslav
ENDRST Jan
KUNA Erik
KADLUB David
KOZAK Martin
VARGA Tibor
TOTH Richard
ZEMAN Vlastimil
HLIVIAK Miroslav
DOLNAK Martin
JURIS Marek
KADLECIK Matus
OLEJNAK Marek
PASIAK Tomas
BAZIK Jan
KOVAC Milan
ONDRUS Matej
HARCARIK Michal
LISTOFER Gabriel
GORDIK Erik
PAVLIK Petr
OUHEL Jif
PARTL Jiti

CECH Jozef

Trstena
PSJ Jihlava
Luhacovice
Slavoj
Rokycany
Husovice
Luhacovice
Husovice
Trstena
Modranka
Velky Saris
Husovice
Luhacovice
Rokycany
Velky Saris
Sucany
Sucany
Dobtany
Slavoj
Sucany
Dobtany
Modranka
Modranka
Modranka
PSJ Jihlava
PSJ Jihlava
Rokycany
Luhacovice
Husovice
Slavoj

Inter
Rokycany
Podbrezova
Inter
Podbrezova
Inter

Inter
Dobtany
Velky Saris
Modranka
Trstena
Modranka
Velky Saris
Podbrezova
Sucany
Sucany
Inter

Inter

Inter
Sucany
Slavoj

PSJ Jihlava
PSJ Jihlava
Velky Saris

584,4
582,9
581,7
581,4
581,0
580,8
580,0
579,7
578,9
578,9
578,7
578,6
578,3
577,9
576,7
576,0
575,6
574,3
573,8
572,3
570,4
570,3
569,8
569,7
569,2
567,6
563,7
563,3
555,0
553,8
630,5
619,0
616,5
615,0
604,0
592,0
591,0
587,5
585,8
581,0
581,0
579,5
576,0
574,7
572,7
571,0
569,0
569,0
567,0
560,5
558,8
542,0
537,5
508,0

376,8
379,0
376,6
381,8
376,3
379,6
375,8
387,3
380,0
372,6
381,0
377,6
3775
377,5
379,1
381,8
380,3
378,1
374,0
3757
373,3
383,7
375,2
373,3
371,0
374,7
366,3
3741
370,3
372,3
4145
404,7
392,8
386,0
413,0
383,0
405,0
390,8
384,2
385,8
389,7
389,0
395,0
369,7
373,3
400,0
364,0
365,0
384,0
356,0
376,7
354,0
367,0
349,0

207,6
203,9
205,1
199,6
204,8
201,3
204,2
192,3
198,9
206,3
197,7
201,0
200,8
200,4
197,6
194,2
195,3
196,2
199,8
196,6
197,1
186,6
194,6
196,3
198,2
192,9
197,3
189,2
184,7
181,5
216,0
214,3
223,7
229,0
191,0
209,0
186,0
196,8
201,7
195,3
191,3
190,5
181,0
205,0
199,3
171,0
205,0
204,0
183,0
204,5
182,2
188,0
170,5
159,0

3,1
1,1
2,5
2,9
1,8
2,7
1,7
2,1
1,8
2,8
0,9
2,3
3,1
1,9
2,6
3,0
2,6
2,8
1,6
1,1
3,4
3,0
2,4
2,8
2,6
2,5
1,7
3,1
4,9
6,5
1,0
3,7
3,5
0,0
0,0
2,7
50
53
1,8
6,5
3,0
3,0
4,0
2,0
2,7
3,0
9,0
3,0
1,0
2,0
3,8
7,0
4,0
5,0

5/5
414
5/5
5/6
3/4
414
5/5
3/4
415
414
5/5
3/4
415
414
5/5
3/4
414
414
5/6
3/4
3/4
414
414
3/4
414
414
3/4
5/5
414
416
1/5
2/4
215
1/5
1/5
3/5
1/5
1/4
3/5
2/4
3/5
2/4
1/5
3/5
2/4
1/4
1/5
1/5
1/5
2/4
3/6
1/4
1/4
1/5

(601)
(617)
(630)
(595)
(621)
(608)
(612)
(592)
(598)
(610)
(605)
(597)
(589)
(600)
(598)
(596)
(613)
(589)
(590)
(640)
(620)
(594)
(585)
(596)
(606)
(597)
(568)
(604)
(568)
(577)
(632)
(661)
(677)
(615)
(604)
(625)
(591)
(600)
(601)
(613)
(594)
(616)
(576)
(613)
(591)
(571)
(569)
(569)
(567)
(567)
(574)
(542)
(546)
(508)



NejblizSi zapasy:

8. kolo

05.11.16 so 12:00 KK Inter Bratislava - TJ Slavoj Velky Sarig DOBRUCKY Ivan
05.11.16 so 14:00 §KKVTrstené Starek - KK PSJ] Jihlava DIDEKOVA Dagmar
05.11.16 so 14:00 ZP Sport Podbrezova - TJ Sokol Luhacovice TURCANOVA Jana
05.11.16 so 16:00 Klokani CB Dobrany - SK Modranka BOK Karel

05.11.16 so 12:30 TJ Sokol Brno Husovice - SKK Rokycany GABRHEL Karel
06.11.16 ne 09:30 SKK Rokycany - SK Modranka WOHLMUTH David
06.11.16 ne 10:00 KK Tatran Sucany - KK PSJ Jihlava KYSELICOVA Dagmar

Aktuadlni vysledky najdete na webovych strankdach: http://interliga.kuzelky.cz/

Zpracoval: Jaromir SULA, & - mobil: +420 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com .

http://vysledky.kolky.sk/
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